
SVĚT DVEŘÍ



Interiérové dveře
Ploché dveře MINIMAX   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4 nové barvy ! 
Ploché dveře s aplikacemi   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   5
Profilované dveře LONDÝN, VÍDEŇ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   6
Ploché dveře Porta DECOR  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   7  nové barvy ! 
Ploché dveře  Porta TWIST   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   8  nová kolekce !
Ploché dveře Porta GRANDDECO  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  9-10  nové barvy ! 
Ploché dveře Porta STYL  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   11  nové barvy ! 
Ploché dveře  Porta FOCUS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12  nové modely !
Ploché dveře Porta FIT  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   13-14  nové barvy ! 
Ploché dveře Porta NOVA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   15-17
Ploché dveře Porta LINE   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   18
Ploché dveře laminát CPL HQ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   19
Ploché dveře Frézované  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   20
Panelové dveře Porta KONCEPT  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   21  nové barvy ! 
Panelové dveře Porta IDEA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   22  nová kolekce ! 

Interiérové dveře v přírodní dýze
Ploché dveře Porta CLASSIC  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   23 nové barvy ! 
Dýhované dveře MALAGA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   24  nová kolekce !
Dýhované dveře MADRID, CORDOBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   25  nové barvy ! 
Dýhované dveře TOLEDO, SEVILLA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   26  nové barvy ! 
Atypické dveře v přírodní dýze  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   27  nové barvy ! 
Ploché dveře Nova NATURA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   28-30 nové barvy ! 
Ploché dveře Natura LINE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   31 nové barvy ! 
Ploché dveře Natura STYL  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   32 nové barvy ! 
Ploché dveře Natura TREND  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   33 nové barvy ! 
Ploché dveře Natura SPACE .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   34 nové barvy ! 
Ploché a panelové dveře Natura KONCEPT   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35-36 nové barvy ! 

Obsah



Systém pro posuvné dveře, skládací dveře, posuvné dveře
Skládací dveře ALFA, Skládací dveře BETA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  37  nová kolekce !
Dvojité posuvné dveře OMEGA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  38 nová kolekce !
Šatní profilované dveře OXFORD, ŽENEVA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  39
Systém pro posuvné dveře PORTA, ALU (nástěnný) KOMPAKT (pro zabudování do stěny)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  40

Vstupní dveře vnitřní
Bezpečnostní dveře AGÁT, OPÁL  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  41 nové barvy ! 
Protipožární dveře KWARC  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  42 nové barvy ! 
Bezpečnostní dveře GRANIT (3 .tř .)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  43  nové barvy ! 
Bezpečnostní dveře GRANIT PS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  44   nová kolekce ! 

Vstupní dveře venkovní
Kovové dveře ROMA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  45  nové modely !
Dřevěné frézované dveře WROCLAW  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  46
Dřevěné frézované dveře GDYNIA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  47
Světlíky a nadsvětlíky pro dveře GDYNIA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  48

Kovové dveře
Kovové dveře  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  49 nové barvy a modely !

Zárubně
Dřevěné zárubně   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50
Kovové zárubně .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  51  nová řešení !

Porta KONTRAKT (nestandardní řešení)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  52

Doplňkový sortiment  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  53

KOVÁNÍ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  54-55 nové modely !

Konstrukce – dveřní výplně  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  56-57

Vzorky barev a odstíny reliéf desek    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58–59 nové barvy !



interiérové dveřeMINIMAX

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou  

60 mm a 100 mm
•	 Obložková zárubeň Porta-System
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE
•	 Kovová zárubeň

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Fólie Portadecor
•	 Akrylátová barva

ROZMĚRY
•	 „60”, „70”, „80”, „90”, „100”, „110” 1

•	 „90” ÷ „200” 2 

1 Pouze s dutinkovou dřevotřískou . Rozměry prosklení stejné jak u 
rozměru “100” .

2 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře . 
Pasivní křídlo v rozměrech “30”, “40”, “50” pouze v plném 
provedení .

 Poznámky:

•	 Dva závěsy vždy u PN a DIN .
•	 Tři závěsy u PN a DIN v rozměrech „100” a „110” .

PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: „činčila“
•	 Kulatá úchytka pro posuvné dveře

KONSTRUKCE
•	 Voština
•	 Dutinková dřevotříska

DRUH SKLA
•	 Sklo: „činčila“

plné 1/3 sklo 3/4 sklo
1/3 sklo

s rámečkem
2/3 sklo

s rámečkem

N OV É B A R V Y

žebříček 

4



interiérové dveřeS aplikacemi

vzor 1 vzor 2 vzor 3 vzor 4 vzor 5 vzor 6

 PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: „činčila“
•	 Kulatá úchytka pro posuvné dveře

KONSTRUKCE
•	 Voština
•	 Dutinková dřevotříska

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou  

60 mm a 100 mm
•	 Obložková zárubeň Porta SYSTEM
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE
•	 Kovová zárubeň

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Vodou ředitelný lak

ROZMĚRY
•	 „60”, „70”, „80”, „90”, „100”,„110” 1

•	 „120” ÷ „200” 2 

1 Pouze s dutinkovou dřevotřískou . 

2 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře . 

 Poznámky:

•	 Dva závěsy vždy u PN a DIN .
•	 Tři závěsy u PN a DIN v rozměrech „100” a „110” .

5



interiérové dveřeLONDÝN, VÍDEŇ

 PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: „činčila“
•	 Kulatá úchytka pro posuvné dveře

KONSTRUKCE
•	 Stabilizační výplň (polystyrén)

DRUH SKLA
•	 Vzor: „činčila”

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou  

60 mm a 100 mm
•	 Obložková zárubeň Porta SYSTEM
•	 Kovová zárubeň

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 PVC termofólie
•	 Akrylátová barva

ROZMĚRY
•	 „60“, „70“, „80“, „90“
•	 „120” ÷ „180” 1 

1 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře .

 Poznámky:

•	 Dva závěsy vždy u PN a DIN .
•	 Tři závěsy u PN a DIN v rozměrech „100” a „110” .

plné 1/3 sklo
VÍDEŇ, 3/3 sklo

s rámečkem

VÍDEŇLONDÝN

1/3 sklo
LONDÝN, 2/3 sklo

s rámečkem
LONDÝN, 3/3 sklo

s rámečkemplné

6

VÍDEŇ, 2/3 sklo
s rámečkem



interiérové dveřePorta DECOR

 

2/3 sklo
s rámečkem

PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: „činčila“
•	 Kulatá úchytka pro posuvné dveře

KONSTRUKCE
•	 Voština
•	 Dutinková dřevotříska

DRUH SKLA
•	 Sklo: „činčila“
•	 Sklo: „bezpečnostní matné“ – pouze za příplatek

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ

•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 60 mm a 

100 mm

•	 Obložková zárubeň Porta-System

•	 Obložková zárubeň PRESTIGE

•	 Kovová zárubeň

•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 1

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Fólie Portadecor 
•	 Fólie Porta Mattdecor

ROZMĚRY
•	 „60”, „70”, „80”, „90”, „100”, „110” 2

•	 „90” ÷ „200” 3

1 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí .

2 Pouze s dutinkovou dřevotřískou . Rozměry prosklení stejné jak u 
rozměru “100” .

3 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře . 
Pasivní křídlo v rozměrech “30”, “40”, “50” pouze v plném 
provedení .

 Poznámky:

•	 Dva závěsy vždy u PN a DIN .
•	 Tři závěsy u PN a DIN v rozměrech „100” a „110” .

1/3 sklo
s rámečkem

plné 1/3 sklo 3/4 sklo žebříček

N OV É B A R V Y7



interiérové dveřePorta TWIST

 PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: „činčila“
•	 Kulatá úchytka pro posuvné dveře

KONSTRUKCE
•	 voština
•	 plná dřevotříska zesílená překližku

DRUH SKLA
•	 Sklo – “tvrzené matné”

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 60 mm a 

100 mm
•	 Obložková zárubeň Porta-System
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE
•	 Kovová zárubeň
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 1 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Fólie Portadecor 
•	 Fólie Porta Mattdecor

ROZMĚRY
•	 „60“ 2, „70“, „80“, „90“, „100”, „110”  3 

•	 „120” 2 ÷ „200” 4

1  Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodražkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí .

2 Nedostupný rozměr pro vzory A a D . 

3 Dostupný pouze s plnou dřevotřískou zesílenou překližkou .

4 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře .

 Poznámky:

•	 Dva závěsy vždy u PN a DIN .
•	 Tři závěsy u PN a DIN v rozměrech „100” a „110” .

vzor B .0 vzor B .1 vzor C .0vzor A .3 vzor C .1 vzor D .0 vzor D .1vzor A .1 vzor B .2vzor A .0

N OVÁ KO L E KC E8



interiérové dveřePorta GRANDDECO

 PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: „činčila“
•	 Kulatá úchytka pro posuvné dveře

KONSTRUKCE
•	 Voština
•	 Dutinková dřevotříska
•	 Plná dřevotříska zesílená překližkou

DRUH SKLA
•	 Sklo: „činčila”
•	 Sklo: „bezpečnostní matné“

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 60 mm a 

100 mm
•	 Obložková zárubeň Porta-System
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE
•	 Kovová zárubeň
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 1 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Fólie Portadecor 
•	 Fólie Porta Mattdecor

ROZMĚRY
•	 „60”, „70”, „80”, „90”, „100”, „110” 2 
•	 „120” ÷ „200” 3 

1 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí .

2 Pouze s dutinkovou dřevotřískou . Rozměry prosklení stejné jak     
u rozměru “100” .

3 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře .

 Poznámky:

•	 Dva závěsy vždy u PN a DIN .
•	 Tři závěsy u PN a DIN v rozměrech „100” a „110” .

vzor 2 .1 vzor 2 .2 vzor 2 .3 vzor 3 .1 vzor 3 .2 vzor 4 .1 vzor 4 .2vzor 1 .3vzor 1 .1 vzor 1 .2

N OV É B A R V Y9



interiérové dveřePorta GRANDDECO

 

vzor 5 .1 vzor 5 .2 vzor 6 .1 vzor 6 .2

PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: „činčila“
•	 Kulatá úchytka pro posuvné dveře

KONSTRUKCE
•	 voština
•	 dutinková dřevotříska 
•	 plná dřevotříska zesílená překližku

DRUH SKLA
•	 Sklo: „činčila“
•	 Sklo: „tvrzené matné“

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 60 mm a 

100 mm
•	 Obložková zárubeň Porta-System
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE
•	 Kovová zárubeň
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 1 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Fólie Portadecor 
•	 Fólie Porta Mattdecor

ROZMĚRY
•	 „60”, „70”, „80”, „90”, „100”, „110” 2 
•	 „120” ÷ „200” 3 

1 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí . 

2 Pouze s dutinkovou dřevotřískou . Rozměry prosklení stejné jak     
u rozměru “100” .

3 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře .

 Poznámky:

•	 Dva závěsy vždy u PN a DIN .
•	 Tři závěsy u PN a DIN v rozměrech „100” a „110” .

N OV É B A R V Y10



interiérové dveřePorta STYL

 PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: tvrzené matné nebo činčila
•	 Kulatá úchytka (pro posuvné dveře)

KONSTRUKCE
•	 Voština
•	 Dutinková dřevotříska
•	 Plná dřevotříska zesílená překližkou

DRUH SKLA
•	 Sklo: „činčila“
•	 Sklo: „tvrzené matné“

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 60 mm a 

100 mm
•	 Obložková zárubeň Porta-System
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE (pouze ve fólii 

Portadecor)
•	 Kovová zárubeň
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 1 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Fólie Portadecor 
•	 Fólie Porta Mattdecor
•	 Laminát CPL HQ

ROZMĚRY
•	 „60”, „70”, „80”, „90”, „100”, „110” 2 
•	 „120” ÷ „200” 3 

1 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí . 

2 Pouze s dutinkovou dřevotřískou . Rozměry prosklení stejné jak u 
rozměru “100” .

3  Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře . 

 

 Poznámky:

•	 Dva závěsy vždy u PN a DIN ve fólii Portadecor .
•	 Závěsy „PRIME“ v CPL HQ u PN a DIN .
•	 Tři závěsy u PN a DIN v rozměrech „100” a „110” .

vzor 1 vzor 2 vzor 3 vzor 4 vzor 5

N OV É B A R V Y11



interiérové dveřePorta FOCUS

  DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 60 mm a 

100 mm
•	 Obložková zárubeň Porta-System
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE 
•	 Kovová zárubeň
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 1 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Fólie Portadecor 
•	 Fólie Porta Mattdecor

ROZMĚRY
•	 „60”, „70”, „80”, „90”, „100”, „110” 2 
•	 „120” ÷ „200” 3 

1 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí . 

2 Pouze s dutinkovou dřevotřískou . Rozměry prosklení stejné jak u 
rozměru “100” .

3 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře .

 Poznámky:

•	 Dva závěsy vždy u PN a DIN .
•	 Tři závěsy u PN a DIN v rozměrech „100” a „110” .

PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: „činčila“
•	 Kulatá úchytka pro posuvné dveře

KONSTRUKCE
•	 Voština
•	 Dutinková dřevotříska

DRUH SKLA
•	 Sklo: „tvrzené matné“
•	 Sklo: „zebra“ (skupina 2)
•	 Sklo: „mřížka“ (skupina 2)

vzor 3 .A vzor 3 .B vzor 3 .C

N OV É M O D E LY

vzor 1 .Dvzor 1 .B vzor 1 .C vzor 2 .A vzor 2 .B vzor 2 .C vzor 2 .D vzor 2 .E

12



 

vzor C .1 vzor C .3 vzor D .1vzor B .2vzor A .2

PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klič, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: vzor „tvrzené matné“, „činčila”, nebo „MasterCare“
•	 Kulatá úchytka pro posuvné dveře

KONSTRUKCE
•	 Voština
•	 Plná dřevotříska zesílená překližkou

DRUH SKLA
•	 Sklo: „činčila“
•	 Sklo: „tvrzené matné“ (u vzorů „A“ není sklo tvrzené)
•	 Sklo: „MasterCare“

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 60 mm a 100 

mm
•	 Obložková zárubeň Porta-System
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE 
•	 Kovová zárubeň
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 1 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Fólie Portadecor 
•	 Fólie Porta Mattdecor
•	 Fólie Portadur
•	 Laminát CPL HQ

ROZMĚRY
•	 „60”, „70”, „80”, „90”, „100”
•	 „120” ÷ „200” 2 

1  Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodražkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí .

2 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře .

 Pozn . Sklo „matné“ není tvrzené u sk .A .

 

 Poznámky:

•	 Dva závěsy vždy u PN a DIN ve fólii Portadecor a Portadur .
•	 Závěsy „PRIME“ v CPL HQ u PN .
•	 Tři závěsy u PN v rozměrech „100” a Portadur .

vzor D .3vzor B .5vzor A .6 vzor I .1

interiérové dveřePorta FIT N OV É B A R V Y13



interiérové dveřePorta FIT

 

vzor G .2 vzor G .5 vzor H .1vzor F .2vzor E .0 vzor H .4vzor F .6vzor E .3

PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klič, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: vzor „tvrzené matné“, „činčila”, nebo „MasterCare“
•	 Kulatá úchytka pro posuvné dveře

KONSTRUKCE
•	 Voština
•	 Plna dřevotříska zesílená překližkou

DRUH SKLA
•	 Sklo: „činčila“
•	 Sklo: „tvrzené matné“
•	 Sklo: „MasterCare“
•	 Sklo: „mřížka“ (skupina H)

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 60 mm a 

100 mm
•	 Obložková zárubeň Porta-System
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE 
•	 Kovová zárubeň
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 1 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Fólie Portadecor 
•	 Fólie Porta Mattdecor
•	 Fólie Portadur
•	 Laminát CPL HQ

ROZMĚRY
•	 „60”, „70”, „80”, „90”, „100”
•	 „120” ÷ „200” 2 

1 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí . 

2 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře .

 

 Poznámky:

•	 Dva závěsy vždy u PN a DIN ve fólii Portadecor a Portadur .
•	 Závěsy „PRIME“ v CPL HQ u PN .
•	 Tři závěsy u PN v rozměrech „100” a pro všechny rozměry v Portadur .

N OV É B A R V Y14



interiérové dveřePorta NOVA

 

vzor 1 .1 vzor 1 .2 vzor 1 .3 vzor 2 .1 vzor 2 .2 vzor 3 .1 vzor 3 .2

15

PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: vzor „tvrzené matné“, „žaluzie”, „MasterCare“, 

„činčila“
•	 Příprava ke zkrácení max . 60 mm (pouze pro sk . 2 a 3)
•	 Kulatá úchytka pro posuvné dveře

DRUH SKLA
•	 Sklo: „činčila“
•	 Sklo: „žaluzie 1 “
•	 Sklo: „tvrzené matné“
•	 Sklo: „MasterCare“
•	 Sklo: „mřížka“ (skupina 1, 2, 3)

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ 
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 100 mm
•	 Obložková zárubeň Porta-System
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 2 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Fólie Portadecor 
•	 Fólie Porta Mattdecor
•	 Fólie Portadur

KONSTRUKCE
•	 Voština
•	 Dutinková dřevotříska
•	 Plná dřevotříska

ROZMĚRY
•	 „60”, „70“, „80“, „90”, „100” 3 
•	 „90” ÷ „200” 2 

1 Nedostupný pro vzor 2 .2

2 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí .

3 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře .
Pasivní křidlo v rozměrech “30”, “40”, “50” pouze v plném 
provedeni . Rozměr “100” je dostupný pouze ve vertikální 
struktuře pro sk .1 a 3 .

 Poznámky:

•	 Tři závěsy rovněž v PN



interiérové dveřePorta NOVA

 

vzor 4 .3 vzor 4 .4 vzor 5 .1 vzor 5 .2 vzor 5 .3 vzor 5 .4 vzor 5 .5vzor 4 .1 vzor 4 .2

PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: vzor „tvrzené matné“, „žaluzie”, „MasterCare“, 

„činčila“
•	 Příprava ke zkrácení max . 60 mm (pouze pro sk . 2 a 3)
•	 Kulatá úchytka pro posuvné dveře

KONSTRUKCE
•	 Plná dřevotříska

DRUH SKLA
•	 Sklo: „činčila“
•	 Sklo: „žaluzie“
•	 Sklo: „tvrzené matné“
•	 Sklo: „MasterCare“
•	 Sklo: „mřížka“ (skupina 4,5)

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 100 mm
•	 Obložková zárubeň Porta-System
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 1

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Fólie Portadecor 
•	 Fólie Porta Mattdecor
•	 Fólie Portadur

ROZMĚRY
•	 „60 “, „70“, „80“, „90“, „100” 2

•	 „90” ÷ „200” 3

1 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí .

2 Rozměr “100” je dostupný pouze ve vertikální struktuře .

3 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře .

 Poznámky:

•	 Tři závěsy rovněž v PN

16



interiérové dveřePorta NOVA

 

vzor 6 .4 vzor 6 .5 vzor 7 .1 vzor 7 .2 vzor 7 .3 vzor 7 .4 vzor 7 .5vzor 6 .1 vzor 6 .2 vzor 6 .3

PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: vzor „tvrzené matné“, „žaluzie”, „MasterCare“, 

„činčila“
•	 Příprava ke zkrácení max . 60 mm (pouze pro sk . 2 a 3)
•	 Kulatá úchytka pro posuvné dveře

KONSTRUKCE
•	 Plná dřevotříska

DRUH SKLA
•	 Sklo: „tvrzené matné“ 
•	 Sklo: „činčila“

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 100 mm
•	 Obložková zárubeň Porta-System
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 1

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Fólie Portadecor 
•	 Fólie Porta Mattdecor
•	 Fólie Portadur

ROZMĚRY
•	 „60 “, „70“, „80“, „90“, „100” 2

•	 „120” ÷ „200” 3

1 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí .

2 Rozměr “100” je dostupný pouze ve vertikální struktuře .

3 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře .

 Poznámky:

•	 Tři závěsy rovněž v PN

17



interiérové dveřePorta LINE

 PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klič, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: vzor „tvrzené matné“, „činčila”, nebo „MasterCare“
•	 Kulatá úchytka pro posuvné dveře

KONSTRUKCE
•	 Voština
•	 Dutinková dřevotříska

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 100 mm
•	 Obložková zárubeň Porta-System
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE (pouze ve fólii Portadur)
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 1

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Fólie Portadur
•	 Laminát CPL HQ

ROZMĚRY
•	 „60 “, „70“, „80“, „90“, „100”, „110“ 2

•	 „120” ÷ „200” 3

1 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí . 

2 Pouze s dutinkovou dřevotřískou . Model A .3 je nedostupný 
v rozměrech “100” a „110“ .

3 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře .

 

 Poznámky:

•	 Dva závěsy vždy u PN a DIN ve fólii Portadur .
•	 Závěsy „PRIME“ v CPL HQ u PN .
•	 Tři závěsy u PN v rozměrech „100” a pro všechny rozměry v Portadur .

vzor B .1 vzor C .1 vzor D .1 vzor E .1vzor A .1 vzor A .3

18



interiérové dveřeLaminát CPL

 PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klič, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: vzor „tvrzené matné“, „činčila”, nebo „MasterCare“
•	 Kulatá úchytka pro posuvné dveře

KONSTRUKCE
•	 voština
•	 dutinková dřevotříska 
•	 plná dřevotříska zesílená překližku

DRUH SKLA
•	 Sklo: „činčila“
•	 Sklo: „tvrzené matné“
•	 Sklo: „mřížka“ (skupina 1,5)

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 100 mm
•	 Obložková zárubeň Porta-System
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 1

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Laminát CPL HQ

ROZMĚRY
•	 „60 “, „70“, „80“, „90“, „100”, „110“ 2

•	 „90” ÷ „200” 3

1 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí . 

2 Pouze s dutinkovou dřevotřískou . Rozměry prosklení stejné jak u 
rozměru “100” .

3 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře . 
Pasivní křídlo v rozměrech “30”, “40”, “50” pouze v plném 
provedení .

 

 Poznámky:

•	 Dva závěsy „PRIME“ nebo standardní v PN a DIN .
•	 Tři závěsy v rozměrech „100” a „110“ v PN .

vzor 1 .2 vzor 1 .3 vzor 5 .1 vzor 5 .2 vzor 5 .3 vzor 5 .4 vzor 5 .5vzor 1 .1

19



interiérové dveřeFRÉZOVANÉ

 PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Příprava ke zkrácení max . 60 mm
•	 Kulatá úchytka pro posuvné dveře 1

KONSTRUKCE
•	 Dutinková dřevotříska

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 100 mm
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém
•	 Kovová zárubeň
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 2

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Laminát CPL HQ

ROZMĚRY
•	 „60 “, „70“, „80“, „90“, „100“
•	 „120” ÷ „200” 3

1 Vzory „A“ a „H“ v posuvné verzi pouze za doplatek . Nutno 
objednat přes kontrakt .

2 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí . 

3 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře . 
Pasivní křídlo v rozměrech “30”, “40”, “50” pouze v plném 
provedení .

 

 Poznámky:

•	 Dva závěsy „PRIME“ v PN a DIN .
•	 Tři závěsy v rozměrech „100” v PN .

vzor B vzor C vzor D vzor E vzor F1 vzor G vzor H1vzor A1

20



interiérové dveřePorta KONCEPT

 PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Dva závěsy pro DIN
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: tvrzené matné
•	 Příprava ke zkrácení max . 60 mm
•	 Kulatá úchytka (pro posuvné dveře)

KONSTRUKCE
•	 vícevrstvá dřevěná konstrukce 

DRUH SKLA
•	 Sklo: „tvrzené matné“

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 100 mm
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 1

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Fólie Portadecor 
•	 Fólie Porta Mattdecor
•	 Fólie Portadur
•	 Fólie Portcortex
•	 Fólie Super Matt

ROZMĚRY
•	 „60 “, „70“, „80“, „90“, „100”
•	 „120” ÷ „200” 2

1 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí .

2 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře .

 

 Poznámky:

•	 Tři závěsy rovněž v PN

vzor B .1 vzor C .0 vzor C .6vzor A .9 vzor K .0 vzor K .3vzor A .3 vzor C .2vzor A .0

Množství prosklení / výplň MDF je dle přání zákazníka

N OV É B A R V Y21



interiérové dveřePorta IDEA

 PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Dva závěsy pro DIN
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: tvrzené matné
•	 Příprava ke zkrácení max . 60 mm
•	 Kulatá úchytka (pro posuvné dveře 1)

KONSTRUKCE
•	 vícevrstvá dřevěná konstrukce

DRUH SKLA
•	 Sklo: „tvrzené matné“
•	 Sklo: „zebra“ (skupina A, B .2, B .3)
•	 Sklo: „mřížka“ (skupina A, B)

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 100 mm
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 2

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Folie Portacortex
•	 Folie Super Matt

ROZMĚRY
•	 „70“, „80“, „90“, „100”
•	 „140” ÷ „200” 3

1 Posuvna varianta dostupná pouze pro sk .“A“ .

2 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí .

3 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře .

 

 Poznámky:

•	 Tři závěsy rovněž v PN

vzor A .4 vzor B .0 vzor B .2vzor A .3 vzor B .3 vzor B .4vzor A .2 vzor B .1vzor A .1vzor A .0

N OVÁ KO L E KC E22



interiérové dveřePorta CLASSIC

 PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: „činčila“, „tvrzené matné“
•	 Příprava ke zkrácení max . 60 mm 
•	 Kulata úchytka (pro posuvné dveře 1)

KONSTRUKCE
•	 dutinková dřevotříska

DRUH SKLA
•	 Sklo: „tvrzené matné“
•	 Sklo: „činčila“
•	 Sklo: „mřížka“ (skupina 5, 1 nejde vz .1 .4)

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ 1

•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 100 mm 
v přírodní dýze

•	 Obložková zárubeň Porta-Systém
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 1

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Přírodní dýha standard
•	 Přírodní dýha satin

ROZMĚRY
•	 „60”, „70”, „80”, „90”, „100” 2

•	 „90” ÷ „200” 3

1 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí . 

2 Třetí závěs jen pro rozměr „100“

3 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře . 
Pasivní křídlo v rozměrech “30”, “40”, “50” pouze v plném 
provedení . Pro dvoukřídlé bezpolodrážkové křídla je nutné 
objednat aktivní a pasivní křídlo .

vzor 5 .2 vzor 5 .3 vzor 5 .4 vzor 5 .5vzor 1 .1 vzor 1 .2 vzor 1 .3 vzor 5 .1

N OV É B A R V Y

vzor 1 .4

23



interiérové dveřeMALAGA

 PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: „činčila“, „tvrzené matné“
•	 Příprava ke zkrácení max . 60 mm 
•	 Těsnění skla, které je možné vyjmout při výměně skla
•	 Kulata úchytka (pro posuvné dveře)
•	 Příprava ke zkrácení do 40 mm 1

DRUH SKLA
•	 Sklo: „tvrzené matné“ 
•	 Sklo: „činčila“ 

KONSTRUKCE
•	 Vícevrstvá struktura

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 100 mm 

v přírodní dýze
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 2

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Přírodní dýha standard
•	 Přírodní dýha satin

ROZMĚRY
•	 „60”, „70”, „80”, „90”, „100” 3

•	 „120” ÷ „200” 4

1 V případě ventilačního výřezu do dveří, je možné zkrácení pouze 
o 20mm .

2 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí . 

3 Třetí závěs jen pro rozměr „100“

4 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře . Pro 
dvoukřídlé bezpolodrážkové křídla je nutné objednat aktivní a 
pasivní křídlo .

vzor B .1 vzor B .2 vzor C .0vzor B .0 vzor C .1 vzor C .2vzor A .1 vzor B .3vzor A .0

N OVÁ KO L E KC E24



interiérové dveřeMADRID, CORDOBA

 

CORDOBAMADRID

PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: „činčila“, „tvrzené matné“
•	 Těsnění skla, které je možné vyjmout při výměně skla
•	 Kulata úchytka (pro posuvné dveře)
•	 Příprava ke zkrácení do 40 mm 1

DRUH SKLA
•	 Sklo: „tvrzené matné“ 
•	 Sklo: „činčila“ 

KONSTRUKCE
•	 Vícevrstvá struktura

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 100 mm 

v přírodní dýze
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 2

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Přírodní dýha standard
•	 Přírodní dýha satin

ROZMĚRY
•	 „60”, „70”, „80”, „90”, „100” 3

•	  „120” ÷ „200” 4

1 V případě ventilačního výřezu do dveří, je možné zkrácení pouze 
o 20mm .

2 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí . 

3 Třetí závěs jen pro rozměr „100“

4 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře . Pro 
dvoukřídlé bezpolodrážkové křídla je nutné objednat aktivní a 
pasivní křídlo .

1/3 sklo 2/3 sklo
s rámečkem

3/3 sklo
s rámečkem plné 1/3 sklo 2/3 sklo

s rámečkem
3/3 sklo

s rámečkemplné

N OV É B A R V Y25



interiérové dveřeTOLEDO, SEVILLA

 

SEVILLA

PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: „činčila“, „tvrzené matné“
•	 Těsnění skla, které je možné vyjmout při výměně skla
•	 Kulata úchytka (pro posuvné dveře)
•	 Příprava ke zkrácení do 40 mm 1

DRUH SKLA
•	 Sklo: „tvrzené matné“ 
•	 Sklo: „činčila“ 

KONSTRUKCE
•	 vícevrstvá struktura

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 100 mm 

v přírodní dýze
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 2

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Přírodní dýha standard
•	 Přírodní dýha satin

ROZMĚRY
•	 „60”, „70”, „80”, „90”, „100” 3

•	 „120” ÷ „200” 4

1 V případě ventilačního výřezu do dveří, je možné zkrácení pouze 
o 20mm .

2 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí . 

3 Třetí závěs jen pro rozměr „100“

4 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře . Pro 
dvoukřídlé bezpolodrážkové křídla je nutné objednat aktivní a 
pasivní křídlo .

TOLEDO

plné vzor 4 vzor 5 plné sklovzor 3vzor 1 vzor 2

N OV É B A R V Y26



interiérové dveřeATYPICKÉ DVEŘE – BOČNÍ PANELY

 PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně 1

•	 Tři čepové závěsy
•	 Sklo: „činčila”, „tvrzené matné“
•	 Těsnění skla, které je možné vyjmout při výměně skla

KONSTRUKCE
•	 Vícevrstvá struktura

DRUH SKLA
•	 Vzor: „činčila”
•	 Vzor: „tvrzené matné ”

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 2

•	 Přírodní dýha standard
•	 Přírodní dýha satin

ROZMĚRY
•	 „40”

1 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí . 

2 Světlíky jsou rovněž dostupné v nelakované verzi .

vzor A vzor B vzor D vzor F vzor G vzor H vzor I vzor Jvzor Evzor C vzor K

N OV É B A R V Y27



interiérové dveřeNova NATURA

 

vzor 1 .1 vzor 1 .2 vzor 1 .3 vzor 2 .1 vzor 2 .2 vzor 3 .1 vzor 3 .2

PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: „tvrzené matné“, „MasteCare“
•	 Kulata úchytka (pro posuvné dveře)
•	 Příprava ke zkrácení dveří max . 60mm

KONSTRUKCE
•	 dutinková dřevotříska

DRUH SKLA
•	 Sklo: „tvrzené matné“ 
•	 Sklo: „tvrzené matné“ (vz . vlna)
•	 Sklo: „tvrzené matné“ (vz . čtverečky)
•	 Sklo: „MasterCare“

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 100 mm 

v přírodní dýze
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 1

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Přírodní dýha select

ROZMĚRY
•	 „60”, „70”, „80”, „90”, „100” 2

•	 „90” ÷ „200” 3

1 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí . 

2 Třetí závěs jen pro rozměr „100“

3 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře . 
Pasivní křídlo v rozměrech “30”, “40”, “50” pouze v plném 
provedení . Pro dvoukřídlé bezpolodrážkové křídla je nutné 
objednat aktivní a pasivní křídlo .

 Poznámky:

•	 Tři závěsy PRIME v PN v polodrážkové verzi .

N OV É B A R V Y28



interiérové dveřeNova NATURA

 

vzor 4 .3 vzor 4 .4 vzor 5 .1 vzor 5 .2 vzor 5 .3 vzor 5 .4 vzor 5 .5vzor 4 .1 vzor 4 .2

PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: „tvrzené matné“, „MasteCare“
•	 Kulata úchytka (pro posuvné dveře)
•	 Příprava ke zkrácení dveří max . 60mm

KONSTRUKCE
•	 dutinková dřevotříska

DRUH SKLA
•	 Sklo: „tvrzené matné“ 
•	 Sklo: „tvrzené matné“ (vz . vlna)
•	 Sklo: „tvrzené matné“ (vz . čtverečky)
•	 Sklo: „MasterCare“

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ 1

•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 100 mm 
v přírodní dýze

•	 Obložková zárubeň Porta-Systém
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 1

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Přírodní dýha select

ROZMĚRY
•	 „60”, „70”, „80”, „90”, „100” 2

•	 „120” ÷ „180” 3

1 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí . 

2 Třetí závěs jen pro rozměr „100“

3 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře . Pro 
dvoukřídlé bezpolodrážkové křídla je nutné objednat aktivní a 
pasivní křídlo .

 Poznámky:

•	 Tři závěsy PRIME v PN v polodrážkové verzi .

N OV É B A R V Y29



interiérové dveřeNova NATURA

 

vzor 6 .1 vzor 6 .2 vzor 6 .3 vzor 7 .1 vzor 7 .2 vzor 7 .3

PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: „tvrzené matné“, „MasteCare“
•	 Kulata úchytka (pro posuvné dveře)
•	 Příprava ke zkrácení dveří max . 60mm

KONSTRUKCE
•	 dutinková dřevotříska

DRUH SKLA
•	 Sklo: „tvrzené matné“ 
•	 Sklo: „tvrzené matné“ (vz . vlna)
•	 Sklo: „tvrzené matné“ (vz . čtverečky)
•	 Sklo: „MasterCare“

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ 1

•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 100 mm 
v přírodní dýze

•	 Obložková zárubeň Porta-Systém
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 1

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Přírodní dýha select

ROZMĚRY
•	 „60”, „70”, „80”, „90”, „100” 2

•	 „90” ÷ „200” 3

1 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí . 

2 Třetí závěs jen pro rozměr „100“

3 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře . 
Pasivní křídlo v rozměrech “30”, “40”, “50” pouze v plném 
provedení .  Pro dvoukřídlé bezpolodrážkové křídla je nutné 
objednat aktivní a pasivní křídlo .

 Poznámky:

•	 Tři závěsy PRIME v PN v polodrážkové verzi .

N OV É B A R V Y30



interiérové dveřeNATURA LINE

 PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Příprava ke zkrácení max . 60 mm
•	 Kulatá úchytka pro posuvné dveře

KONSTRUKCE
•	 Dutinková dřevotříska

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ 1

•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 100 mm 
v přírodní dýze

•	 Obložková zárubeň Porta-Systém
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 1

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Přírodní dýha select

ROZMĚRY
•	 „60”, „70”, „80”, „90”, „100” 2

•	 „120” ÷ „200” 3

1 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí . 

2 Třetí závěs jen pro rozměr „100“

3 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře . Pro 
dvoukřídlé bezpolodrážkové křídla je nutné objednat aktivní a 
pasivní křídlo .

 Poznámky:

•	 Tři závěsy PRIME v PN v polodrážkové verzi .

vzor A .1 vzor A .3 vzor B .1 vzor C .2 vzor D .2 vzor E .2

N OV É B A R V Y31



interiérové dveřeNATURA STYL

 PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: „tvrzené matné“
•	 Kulata úchytka (pro posuvné dveře)
•	 Příprava ke zkrácení dveří max . 60mm

KONSTRUKCE
•	 dutinková dřevotříska

DRUH SKLA
•	 Sklo: „tvrzené matné“  

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 100 mm 

v přírodní dýze
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 1

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Přírodní dýha select

ROZMĚRY
•	 „60”, „70”, „80”, „90”, „100” 2

•	 „120” ÷ „200” 3

1 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí . 

2 Třetí závěs jen pro rozměr „100“

3 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře . Pro 
dvoukřídlé bezpolodrážkové křídla je nutné objednat aktivní a 
pasivní křídlo . 

 Poznámky:

•	 Tři závěsy PRIME v PN v polodrážkové verzi .

vzor 1 vzor 2 vzor 3 vzor 4 vzor 5

N OV É B A R V Y32



interiérové dveřeNATURA TREND

 PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: „tvrzené matné“
•	 Kulata úchytka (pro posuvné dveře)
•	 Příprava ke zkrácení dveří max . 60mm

DRUH SKLA
•	 Sklo: „tvrzené matné“
•	 Sklo: „zebra“ (skupina A,B)
•	 Sklo: „mřížka“ (skupina A,B)

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ 1

•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 100 mm 
v přírodní dýze

•	 Obložková zárubeň Porta-Systém
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 1

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Přírodní dýha select

KONSTRUKCE
•	 vícevrstvá dřevěná konstrukce

ROZMĚRY
•	 „60”, „70”, „80”, „90”, „100” 2

•	 „120” ÷ „200” 3

1 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí . 

2 Třetí závěs jen pro rozměr „100“

3 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře . Pro 
dvoukřídlé bezpolodrážkové křídla je nutné objednat aktivní a 
pasivní křídlo .

 Poznámky:

•	 Tři závěsy PRIME v PN v polodrážkové verzi .

vzor B .0 vzor B .1 vzor B .2 vzor B .3vzor A .0 vzor A .1 vzor A .2 vzor A .3 vzor A .4

N OV É B A R V Y33

     !  N o v é t y p y r e l i é f  d e s e k :  L AG U N A ,  R ATA N  a Z E B R A
D l e p ř á n í  z á k a z n í k a n a v ý b ě r  b a r e v n ý o d s t í n d l e  n a b í d k y.



interiérové dveřeNATURA SPACE

 PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: „tvrzené matné“ o tloušťce 8mm
•	 Kulata úchytka (pro posuvné dveře)

KONSTRUKCE
•	 plná dřevotříska zesílená překližkou 

DRUH SKLA
•	 Sklo: „tvrzené matné“ 
•	 Sklo: „zebra“
•	 Sklo: „mřížka“

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 100 mm 

v přírodní dýze
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 1

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Přírodní dýha select

ROZMĚRY
•	 „60”, „70”, „80”, „90”, „100” 2

•	 „120” ÷ „200” 3

1 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí . 

2 Třetí závěs jen pro rozměr „100“

3 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře . Pro 
dvoukřídlé bezpolodrážkové křídla je nutné objednat aktivní a 
pasivní křídlo .

 Poznámky:

•	 Tři závěsy PRIME v PN v polodrážkové verzi .

vzor 1 vzor 2 vzor 3 vzor 4 vzor 5

N OV É B A R V Y34



interiérové dveřeNATURA KONCEPT

 PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: tvrzené matné
•	 Příprava ke zkrácení max . 60 mm 
•	 Kulata úchytka (pro posuvné dveře)

KONSTRUKCE
•	 vícevrstvá dřevěná konstrukce 

DRUH SKLA 
•	 Sklo: „tvrzené matné“
•	 Sklo: „mřížka“ (skupina C, K)

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 100 mm
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 1

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Přírodní dýha select

ROZMĚRY
•	 „60 “, „70“, „80“, „90“, „100” 2

•	 „120” ÷ „200” 3 

1 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí . 

2 Třetí závěs jen pro rozměr „100“

3 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře . Pro 
dvoukřídlé bezpolodrážkové křídla je nutné objednat aktivní a 
pasivní křídlo .

 Poznámky:

•	 Tři závěsy PRIME v PN v polodrážkové verzi .

Množství druhů prosklení/MDF reliéf desky u všech vzorů v nabídce dle výběru klienta .

vzor B .1 vzor C .0 vzor C .2 vzor C .6vzor A .9 vzor K .0 vzor K .1 vzor K .3vzor A .3vzor A .0

N OV É B A R V Y35

!  N o v é t y p y r e l i é f  d e s e k :  L AG U N A a R ATA N
D l e p ř á n í  z á k a z n í k a n a v ý b ě r  b a r e v n ý o d s t í n d l e  n a b í d k y.



interiérové dveřeNATURA KONCEPT

 

vzor D .1 vzor E .0 vzor E .1 vzor F .0 vzor F .1vzor D .0

PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Zámek: připravený pro dozický klíč, WC sadu nebo 

přizpůsobený pro cylindrickou vložku
•	 Sklo: tvrzené matné
•	 Příprava ke zkrácení max . 60 mm (týká se pouze vzorů 

D .0, E .0, F .0)
•	 Kulata úchytka (pro posuvné dveře)

KONSTRUKCE
•	 vícevrstvá dřevěná konstrukce 

DRUH SKLA 
•	 Sklo: „tvrzené matné“  

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň Minimax s konstantní šířkou 100 mm
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém
•	 Obložková zárubeň PRESTIGE
•	 Obložková zárubeň Porta-Systém ELEGANCE 

(bezpolodrážkové dveře) 1

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Přírodní dýha select

ROZMĚRY
•	 „60 “, „70“, „80“, „90“, „100” 2

•	 „120” ÷ „200” 3

1 Komplet dvou závěsů 3D je dodáván se zárubní . Bezpolodrážkové 
křídlo není vybaveno závěsovou částí . 

2 Třetí závěs jen pro rozměr „100“

3 Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře . Pro 
dvoukřídlé bezpolodrážkové křídla je nutné objednat aktivní a 
pasivní křídlo .

 Poznámky:

•	 Tři závěsy PRIME v PN v polodrážkové verzi .

N OV É B A R V Y36

Množství druhů prosklení/MDF reliéf desky u všech vzorů v nabídce dle výběru klienta .
!  N o v é t y p y r e l i é f  d e s e k :  L AG U N A a R ATA N

D l e p ř á n í  z á k a z n í k a n a v ý b ě r  b a r e v n ý o d s t í n d l e  n a b í d k y.



Skládací dveřeALFA, BETA

 

ALFA BETA

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ
•	 Pojezdový mechanismus
•	 Štětečkové těsnění
•	 Tři skryté závěsy
•	 Kulatá úchytka (BETA)
•	 Zámek: dozický klič, WC sada, cylindrická vložka (ALFA)
•	 Protiplech (ALFA)

KONSTRUKCE
•	 voština 
•	 dutinková dřevotříska

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Akrylátová barva vnitřní
•	 Fólie Portadecor 
•	 Fólie Porta Mattdecor
•	 Fólie Portadur
•	 Termofólie
•	 Laminát CPL HQ
•	 Přírodní dýha select
•	 Přírodní dýha standard

ZÁRUBEŇ
•	 Modifikovaná Porta SYSTEM zárubeň – v rozměrech 

B až K .

ROZMĚRY
•	 Dvou-elementové dveře: „60”, „70”, „80”, „90”, „100” 1

1 „100” tento rozměr není k dispozici pro BETA systém .

N OV É B A R V Y37



Dvojité posuvné dveřeOMEGA

OMEGA

PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Pojezdový mechanismus
•	 Kulatá úchytka 

KONSTRUKCE
•	 stabilizační výplň

ZÁRUBEŇ
•	 Modifikovaná Porta SYSTEM průchozí „tunnel“  – v 

rozměrech A až K .

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Akrylátová barva vnitřní
•	 Fólie Portadecor 
•	 Fólie Porta Mattdecor
•	 Fólie Portadur
•	 Termofólie
•	 Laminát CPL HQ
•	 Přírodní dýha select
•	 Přírodní dýha standard

ROZMĚRY
•	 Dvoukřídlé symetrické: „120”, „140”, „160”, „180”, 

„200”, „220” 1 

1 Rozměr „200” a „220“ ve fólii Portadur je dostupný pouze ve 
vertikální struktuře .

N OV É B A R V Y38



interiérové dveřeOXFORD, ŽENEVA

 

OXFORD ŽENEVA

PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Vodící mechanismus
•	 Závěsy
•	 Dřevěná lakovaná kulata úchytka
•	 Příprava ke zkrácení max . 30 mm (v horní a spodní 

části)

KONSTRUKCE
•	 Stabilizační vyplň (polystyrén)

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň z MDF s konstantní šířkou 70 mm ve stejném 

barevném provedení jako dveře

Skládací-dvoudílné Skládací-čtyřdílné Skládací-dvoudílné Skládací-čtyřdílné

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 PVC termofólie
•	 Akrylátová barva

ROZMĚRY
•	 „60”, „70”, „80”, „90”
•	 „120”, „140”, „160”, „180”

39



POSUVNÉ SYSTÉMY

METALALUPORTA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Porta SYSTEM, ALU SYSTEM a KOMPAKT SYSTEM

•	 Fólie Portadecor 

•	 Fólie Porta Mattdecor

•	 Portadur fólie

•	 Portacortex fólie

•	 PVC termofólie

•	 CPL HQ laminát

•	 Přirodni dýha „select“

•	 Přirodni dýha „standard“

•	 Super Matt fólie

METAL:

•	 Prášková barva

Všechny detaily o posuvných systémech jsou k dispozici, 
na našich internetových stránkách: www .portadoors .cz a 
na prodejních místech autorizovaných PORTA distributorů .

KOMPAKT

40



AGÁT PLUS, OPÁL PLUS

 PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři čepové závěsy
•	 Kukátko - stříbrné barvy
•	 4-bodový lištový zámek pro cylindrickou vložku(pouze 

pro OPÁL)
•	 Jeden nebo dva zámky pro cylindrickou vložku (pouze 

pro AGÁT)
•	 Tři bezpečnostní trny proti vysazení (pouze pro OPÁL)
•	 Prah z nerez oceli (90mm)
•	 Zárubeň

KONSTRUKCE
•	 Dutinková dřevotříska s hliníkovým plechem

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Kovová rohová zárubeň s konstantní šířkou 100 mm
•	 Zárubeň Projekt

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Přírodní dýha “select” 
•	 Přírodní dýha “standard” 
•	 Přírodní dýha “satin” 
•	 CPL laminát (ploché)
•	 PVC Termofólie

ROZMĚRY
•	 „80”, „90”, „100”

rámeček 1** rámeček 2**
rámeček s 

panelem 3**
rámeček s 

panelem 4**

33dB bezpečnostní třída “2”, ENV (OPÁL)

N OV É B A R V Y

vzor 4vzor 3ploché vzor 2 vzor 6 vzor 7 vzor 8 vzor 9

** rámečky jsou dostupné pouze v přírodní dýze standard v odstínech Dub a Limba

vstupní dveře vnitřní41



KWARC vstupní dveře vnitřní

 PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Zadlabací zámek s obdélníkovou závorou připraveny 

pro cylindrickou vložku (KWARC model I)
•	 Dva zadlabací zámky s obdélníkovou závorou 

připravenými pro cylindrické vložky (KWARC model II)
•	 4-bodový lištový zámek připraveny pro dvě cylindrické 

vložky a tři bezpečnostní trny proti
•	 vysazeni (KWARC model III)
•	 Tři zesílené stříbrné závěsy
•	 Panoramatické kukátko stříbrné barvy (volitelné)
•	 Protipožární zpevňující páska umístěná po obvodu 

křídla
•	 Standardní práh z nerezové oceli (90 mm)
•	 Zárubeň

KONSTRUKCE
•	 Protipožární dřevotříska s hliníkovým plechem

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Kovová rohová Velká zárubeň s konstantní šířkou 

100 mm
•	 Zárubeň Projekt

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Přírodní dýha “select” 
•	 Přírodní dýha “standard” 
•	 Přírodní dýha “satin” 
•	 CPL laminát 
•	 PVC Termofólie

ROZMĚRY
•	 „80”, „90”, „100”

N OV É B A R V Y

EI 30, 34 dB

rámeček 1** rámeček 2**
rámeček s 

panelem 3**
rámeček s 

panelem 4**vzor 4vzor 3ploché vzor 2 vzor 6 vzor 7 vzor 8 vzor 9

42

** rámečky jsou dostupné pouze v přírodní dýze standard v odstínech Dub a Limba



vstupní dveře vnitřníGRANIT

 

N OV É B A R V Y

36dB, bezpečnostní třída “3”ENV, kouřotěsnost (typ I), dále EI30 (typ II)

rámeček 1** rámeček 2**
rámeček s 

panelem 3**
rámeček s 

panelem 4**vzor 4vzor 3ploché vzor 2 vzor 6 vzor 7 vzor 8 vzor 9

PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Vícebodový lištový zámek 1

•	 Dvě patentní vložky 1 
•	 Klika s bezpečnostním štítkem 1

•	 Horní rozeta 1

•	 Tři zesílené závěsy
•	 Čtyři bezpečnostní trny proti vysazení
•	 Kukátko - stříbrné barvy
•	 Zámek, vložky a horní rozeta odpovídají 3 .bezpečností 

třídě dle ENV
•	 Možnost zkrácení křidla max . o 60 mm
•	 Dodatečně: vzor II – protipožární těsnění (kromě 

spodní hrany)
•	 Zárubeň s prahem z nerezové oceli v rozšířené verzi 

(120 mm)

KONSTRUKCE
•	 Dutinková dřevotříska s ocelovými pruty a hliníkovým 

plechem

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Kovová rohová zárubeň s konstantní šířkou 100 mm .

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Přírodní dýha “select” 
•	 Přírodní dýha “standard” 
•	 Přírodní dýha “satin” 
•	 CPL laminát 
•	 PVC Termofólie

ROZMĚRY
•	 „80”, „90”, „100”

1 Zámek, vložky a horní rozeta odpovídají 3 .bezpečností třídě dle 
ENV .

43

** rámečky jsou dostupné pouze v přírodní dýze standard v odstínech Dub a Limba



vstupní dveře vnitřníGRANIT  PS

 

N OVÁ Ř E Š E N Í  A B A R V Y

PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Vícebodový lištový zámek
•	 Dvě vložky 5 . bezpečnostní třídy
•	 Klika s bezpečnostním štítkem, bezpečnostní třída 5
•	 Horní rozeta
•	 Dva zesílené objektové závěsy ve stříbrné barvě
•	 Čtyři bezpečnostní trny proti vysazení
•	 Kukátko - stříbrné barvy
•	 Příprava pro zkrácení křídla max . o 50 mm
•	 Dodatečně: vzor II – protipožární expanzní těsnění na 

hranách křídla (kromě spodní hrany)
•	 Zárubeň s prahem z nerezové oceli o šířce 100 mm

KONSTRUKCE
•	 Vícevrstvá dřevotříska s hliníkovým plechem

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Regulovaná zesílená Porta SYSTEM zárubeň

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Přírodní dýha “select” 
•	 Přírodní dýha “standard” 
•	 Přírodní dýha “satin” 
•	 CPL laminát 
•	 PVC Termofólie

ROZMĚRY
•	 „80”, „90”, „100”

bezpečnostní třída “3”ENV, kouřotěsnost (typ I), dále EI30 (typ II)

44

rámeček 1** rámeček 2**
rámeček s 

panelem 3**
rámeček s 

panelem 4**vzor 4vzor 3ploché vzor 2 vzor 6 vzor 7 vzor 8 vzor 9

** rámečky jsou dostupné pouze v přírodní dýze standard v odstínech Dub a Limba



vstupní dveře venkovníROMA

 PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Dva nezávislé vícebodové zámky pro dvě cylindrické 

vložky
•	 Tři stříbrné zesílené čepové závěsy
•	 Čtyři bezpečnostní trny proti vysazení – PREMIUM 

verze
•	 Tři bezpečnostní trny proti vysazení – STANDARD 

verze
•	 Ocelová zárubeň skládaná pokrytá materiálem PCV
•	 U prosklených modelů je použita sada „reflex“ 

bezpečnostního skla – kouřové

KONSTRUKCE
•	 Třívrstvá termoizolační verze (STANDARD)
•	 Pětivrstvá termoizolační verze (PREMIUM)

DRUH SKLA
•	 Sklo – bezpečnostní “reflex” kouřové

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 STANDARD verze – zárubeň z pozinkovaného 

ocelového plechu o tj . 1 .5mm s povrchovou úpravou 
PCV . Šířka profilu zárubně – 80mm .

•	 PREMIUM verze – ocelově-dřevěná zárubeň, složená 
z lepeného dřeva a ocelového pozinkovaného plechu 
o tl . 1 .5mm s povrchovou úpravou PCV . Šířka profilu 
zárubně – 80mm .

•	 Zárubně jsou vyráběny a dodávány jako komplet, 
balené do kartonu pro jednoduché složení na místě 
montáže .

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Ocelový plech pokrytý PVC

ROZMĚRY
•	 Jednokřídlé: „80”, „90”, „100”
•	 Dvoukřídlé: „130”÷ „200” 1

1 Minimální rozměr aktivního křídla je „90“ .

madlo rovnéplné vzor 2 vzor 3 vzor 4vzor 1 madlo zahnuté
dveře dvoukřídlé

(příklad)

N OV É M O D E LY45



vstupní dveře venkovníWROCLAW

 PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Dva nezávislé vícebodové zámky pro dvě dozické 

vložky
•	 Tři závěsy s možnosti regulace
•	 Lišta s hroty proti vysazení
•	 Protiplech s možnosti regulace
•	 Celoobvodové těsnění
•	 Prah dřevěný nebo kovový
•	 Prosklené modely mají bezpečnostně reflexní a 

kouřové sklo
•	 Okapnička
•	 Zárubeň

KONSTRUKCE
•	 Termo-izolační vyplň (U = 1,7 W/m2 K)

DRUH SKLA
•	 Reflexní bezpečnostní sklo kouřové

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň je vyhotovena z trojvrstvého dubového 

profilu 93 x 70 mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Vodou ředitelny lak

ROZMĚRY
•	 „90”, „100”

46

vzor 3 vzor 4 vzor 5vzor 1 vzor 2

Boční světlík

No 3 No 3sNadsvětlík č . 1, 2, 3

N OVÁ Ř E Š E N Í  A B A R V Y



GDYNIA

 PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Dva nezávislé vícebodové zámky pro dvě dozické 

vložky
•	 Tři závěsy s možnosti regulace
•	 Lišta s hroty proti vysazení
•	 Protiplech s možnosti regulace
•	 Celoobvodové těsnění
•	 Prah dřevěný nebo kovový
•	 Prosklené modely mají bezpečnostně reflexní a 

kouřové sklo
•	 Okapnička
•	 Zárubeň

KONSTRUKCE
•	 Termo-izolační vyplň (U = 1,7 W/m2 K)

DRUH SKLA
•	 Reflexní bezpečnostní sklo kouřové

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Zárubeň je vyhotovena z trojvrstvého borovicového 

nebo dubového profilu 93 x 70 mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Vodou ředitelny lak

ROZMĚRY
•	 „90”, „100”

vzor 1DS vzor 2S vzor 3 vzor 4 vzor 5S vzor 6Svzor 1MSvzor 1

47 vstupní dveře venkovní



Vstupní dveře venkovníSVĚTLÍKY (GDYNIA DVEŘE)

 

Nadsvětlík č . 1, 2, 3 Boční světlík
č . 1

KONSTRUKCE
•	 Rám světlíku je vyrobený z trojvrstvého dubového 

nebo borovicového hranolového profilu . Výplň je 
termo-izolační . U prosklenýc modelů je požité reflexní 
bezpečnostní sklo kouřové .

DRUH SKLA
•	 Reflexní bezpečnostní sklo kouřové

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Vodou ředitelný lak

ROZMĚRY
•	 Boční světlíky – šíře „30“
•	 Horní nadsvětlík – výška „30“
•	 Termo-izolační (U = 2,3 W/m2 K)

Boční světlík
č . 2

48



technické dveřeKOVOVÉ

 PŘÍSLUŠENSTVÍ v ceně
•	 Tři závěsy
•	 Zámek připravený pro cylindrickou vložku
•	 Tvrzené matné sklo nebo čiré
•	 Zárubeň

KONSTRUKCE
•	 „Voština“ (KOVOVÉ)
•	 Polystyrén (U = 0,88 W/m2 K)
•	 Minerální vlna (U = 0,91 W/m2 K)

DRUH SKLA
•	 Bezpečnostní matné nebo čiré sklo

 DOPORUČENÉ ZÁRUBNĚ
•	 Kovová zárubeň
•	 Kovová rohová zárubeň s kyselinovzdorné oceli

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
•	 Polyesterová barva
•	 Kyselinovzdorná ocel
•	 Ocelový plech pokrytý PVC 1

ROZMĚRY
•	 „60”, „70”, „80”, „90”, „100”
•	 „120” ÷ „200” 2

1 Pokryti PCV laminátem je možné pouze u vzoru plného a vzoru s 
kulatým prosklením (vzor 4)

2  Možnost libovolné kombinace rozměrů pro dvoukřídlé dveře .

vzor 2 vzor 3 vzor 4vzor 1plné

49

vzor 5

N OV É B A R V Y A M O D E LY !

Nová možnost výběru zasklívacích rámečků:
• standard provedení s PCV nebo polyesterovým lakem
•  provedení z nerez oceli



ZÁRUBNĚ

 POVRCHOVÁ ÚPRAVA

MINIMAX 60 мм:

•	 Portadecor fólie

MINIMAX 100 мм:

•	 Portadecor fólie
•	 Portacortex fólie
•	 Portadur fólie
•	 Přírodní dýha “select” 
•	 Přírodní dýha “standard” 
•	 Přírodní dýha “satin” 
•	 CPL HQ laminát 
•	 PVC Termofólie
•	 Super Matt fólie

Porta SYSTEM (zárubně, světlíky a 

BIM BOHEMIA dveře); Porta SYSTEM 

ELEGANCE:

•	 Fólie Portadecor 
•	 Fólie Porta Mattdecor
•	 Portacortex fólie
•	 Portadur fólie
•	 CPL HQ laminát 
•	 PVC Termofólie
•	 Přírodní dýha “select” 
•	 Přírodní dýha “standard” 
•	 Přírodní dýha “satin” 
•	 Super Matt fólie

PRESTIGE:

•	 Fólie Portadecor 
•	 Fólie Porta Mattdecor
•	 Portacortex fólie
•	 Portadur fólie
•	 Přírodní dýha “select” 
•	 Přírodní dýha “standard” 
•	 Přírodní dýha “satin” 
•	 Super Matt fólie

 

N OV É B A R V Y

Porta SYSTEM GRANIT:

•	 CPL HQ laminát 
•	 PVC Termofólie
•	 Přírodní dýha “select” 
•	 Přírodní dýha “standard” 
•	 Přírodní dýha “satin” 

Porta SYSTEM 
Regulovaná: 
75–300mm

PRESTIGE Regulo-
vaná: 

100–290mm
Porta SYSTEM + 

Regulační panel 80 nebo 
160mm 

Porta SYSTEM ELE-
GANCE Regulovaná: 

95–300mm
Porta SYSTEM pro 

BIM BOHEMIA 
dveře 

N OV I N K A !

Porta SYSTEM 
GRANIT

N OV I N K A !

50

N OV I N K A !



KOVOVÉ ZÁRUBNĚ

 POVRCHOVÁ ÚPRAVA

51

ROHOVÁ (MALÁ, VELKÁ)

•	 Ocelový plech pokrytý PVC

ROHOVÁ VELKÁ SKLÁDANÁ

•	 Ocelový plech pokrytý PVC (80mm)
•	 Kyselinovzdorná ocel (100mm)

 REGULOVANÁ ROHOVÁ:

•	 Polyesterová barva

KOVOVÁ REGULOVANÁ PORTA 

SYSTEM

•	 Polyesterová barva

PROJEKT

•	 Termofólie
•	 Přírodní dýha “select”
•	 Přírodní dýha “standard”
•	 Přírodní dýha “satin”
•	 CPL HQ laminát

ROMA (STANDARD/PREMIUM):

•	 Pozinkovany plech pokryty PVC

REGULOVANÁ ROHOVÁ
95–295 mm

PROJEKT
140–345 mm

ROHOVÁ MALÁ 
50 mm

ROHOVÁ VELKÁ 
SKLÁDANÁ

100 mm or 80 mm
ROHOVÁ VELKÁ

100 mm
ROMA STANDARD

80 mm
ROMA PREMIUM

80 mm

KOVOVÁ REGULOVANÁ 
PORTA SYSTEM 
95–295 mm

N OV I N K A !

N OVÁ Ř E Š E N Í



BEZPEČNOSTNÍ ODOLNOST

ZVUKOVÁ IZOLACE

KOUŘOTĚSNOST

PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST

Všechny Vaše dotazy týkající se nestandardních nabídek,

prosím posílejte do kontraktačního oddělení: 

tel. +48 58 6778 147, +48 58 6778 158 ,
e-mail: kontrakt@porta.com.pl

52 PORTA KONTRAKT

     Dveře Porta neznamenají pouze širokou škálu 
standardních produktů, ale také dveře na objed-
návku, které jsou přizpůsobené individuálním 
potřebám našich klientů . Povrch, design anebo 
velikost na objednávku v kombinaci s množstvím 
technických řešení s nevyššími možnými funkčními 
parametry jako např . Bezpečnost, zvukotěsnost, 
odolnost proti požáru, kouřotěsnost, které nabízíme 
v rámci našich certifikátů, umožňují použití našich 
dveří na prestižních

investičních projektech . Naše dveře se používají 
v obytných budovách, kancelářích, školách, res-
tauracích, hotelech, nemocničních, zdravotnick-
ých centrech, laboratořích, sanatoriích, letištních 
prostorech a jiných veřejných prostorech . Kvalita 
použitých materiálů a přesnost výroby jsou základ-
ními znaky dveří PORTA . V rámci technologických 
kapacit bylo pro Vás zřízeno oddělení Kontraktační 
oddělení Porta, kde se připraví nabídka dle 
požadavků, které uvedete ve své poptávce .

NADSTANDARDNÍ PŘIZPůSOBIVOST

ordinace letiště

rezidence bazény

hotely, penzionynetypické bydlení

kancelářebytové domy



Doplňkový sortiment

Kulatá úchytka pro 
posuvné dveře
již zahrnuta v ceně 
dveří, barva
zlatá a stříbrná

Háková zámková 
sada pro posuvné
dveře, barva zlatá a 
stříbrná

Příprava křídla ke zkrácení
(max . 60 mm) .

Větrací otvory v jedné řadě Větrací otvory ve dvou řadách Výřez (ze spodní části dveří)

Větrací mřížka Tenký větrací výřez 
do dveří
u dýhovaných dveří

Větrací otvory

KULATÉ PROSKLENÍ Z NEREZ OCELI

Kulaté prosklení je dostupné pouze u křídel s výplní 
dutinková dřevotříska, v následujících modelech 
plochých křídel: MINIMAX, Porta DECOR, Laminátové 
CPL HQ, ENDURO, Porta NOVA, Porta LINE, Porta 
CLASSIC, Nova NATURA, Natura LINE . Vnitřní průměr 
250 mm pro křídla o rozměrech „60” a „70” a 300 mm 
pro ostatní rozměry Na výběr jsou dva druhy
prosklení: sklo transparentní nebo matné sklo (2 bezp 
třída) o tloušťce 6 mm

53



KOVÁNÍ

Italian  
design

LOGO
Ocelová klika

Barva: zlatá, stříbrná

Italian  
design

LINK
Ocelová klika

Barva: zlatá, zlatá matná, stříbrná, stříbrná matná

N OV I N K A !
OFFICE
Ocelová klika

Barva: zlatá, zlatá matná, stříbrná, stříbrná matná

ARKADIA
Kovová klika

Barva: zlatá, stříbrná, bronz

MINIMAX
Kovová klika

Barva: bílá

54

Italian  
design

NOVA
Ocelová klika

Barva: zlatá, zlatá matná, stříbrná, stříbrná matná

Italian  
design

FLUO
Ocelová klika

Barva: zlatá, stříbrná

N OV I N K A !
CARO
Ocelová klika

Barva: zlatá, zlatá matná, stříbrná, stříbrná matná

MODERN
Ocelová klika
pro dozický klíč, cylindrickou vložku, WC sadu

Barva: zlatá, zlatá matná, stříbrná, stříbrná matná

N OV I N K A !

ACCENT
Ocelová klika
pro dozický klíč, cylindrickou vložku, WC sadu

Barva: zlatá, zlatá matná, stříbrná, stříbrná matná

N OV I N K A !

ROYAL
Ocelová klika 
pro dozický klíč, cylindrickou vložku, WC sadu

broušený nikl, antická mosaz

N OV I N K A !



KOVÁNÍ

MINIMAX
Kovová klika

Barva: zlatá, stříbrná

EDEL
Rozetové kování z nerezové 
oceli

Barva: nerez kování pro klíč: 
cylindrická vložka

MINI
Umělohmotná klika (72) pro 
kovová křídla PORTA

Barva: černáб Univerzální kování 
pro klíč:dozická a cylindrická 
vložka

PORTA OPAL (BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA 2)
Kovová klika (72), 
zlatá, titan, bronz

se standardním úchytem, s úchytem koule,         
kryt horního zámku

PORTA GRANIT (BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA 3)
PORTA GRANIT PS

Kovová klika (72), zlatá, titan, bronz)

se standardním úchytem, s úchytem koule, kryt 
horního zámku

PORTA AGÁT (BEZPEČNOSTNÍ 
TŘÍDA 1)

Kovová klika (72), zlatá, titan, bronz

se standardním úchytem, s úchytem koule, kryt 
horního zámku

55

N OV I N K A !

N OV I N K A !

N OV I N K A !



KONSTRUKCE – Dveřní výplně

I nter iérové dveře

STABILIZAČNÍ VÝPLŇ – LONDÝN, 
VÍDEŇ, OXFORD, ŽENEVA

VOŠTINA STABILIZAČNÍ VÝPLŇ
(OBOUSTRANNĚ OPLÁŠTĚNA HDF DESKOU)

VÍCEVRSTVÁ STRUKTURA
– bezpolodrážkové křídla

DŘEVĚNÁ KONSTRU KCE
(TRUHLÁŘSKÁ DESKA) - VÍCEVRSTVÁ

VÍCEVRSTVÁ STRUKTURA
– polodrážkové křídla

DŘEVĚNÁ KONSTRU KCE
(TRUHLÁŘSKÁ DESKA) – bezpolodrážkové křídla

PLNÁ DŘEVOTŘÍSKA
– polodrážkové křídla

DUTINKOVÁ DŘEVOTŘÍSKA
– polodrážkové křídla

PLNÁ DŘEVOTŘÍSKA
–  bezpolodrážkové křídla

DUTINKOVÁ DŘEVOTŘÍSKA
–  bezpolodrážkové křídla

56



KONSTRUKCE – Dveřní výplně

výplň: minerální vlna 
(U = 0,91 W/m2 K)

výplň: polystyrén 
(U = 0,88 W/m2 K)

výplň: voština

Kovové dveře

Technické dveře

ROMA STANDARD
výplň: třívrstvá
termoizolační STANDARD

ROMA PREMIUM
výplň: pětivrstvá
termoizolační
PREMIUM

WROCLAW
výplň: termo-izolační 
(U = 1,7 W/m2 K))

GDYNIA
výplň: termo-izolační 
(U = 1,7 W/m2 K)

Vstupní dveře vnitřní

GRANIT 
Výplň: dřevotříska + ocelové pruty 
+ hlinkový plech

KWARC
výplň: plná třívrstvá dřevotříska
+ hliníkový plech

AGAT, OPAL
výplň: plná třívrstvá dřevotříska
+ hliníkový plech

GRANIT PS 
Vícevrstvá dřevotříska 
s hliníkovým plechem

57



Vzorky barev58
HHIIII  STANDARD 
HHHIII STANDARD PLUS 
HHHHII PREMIUM 

HHHHHI  PROFESSIONAL 
HHHHHH  EXTREME 

Ořech
Modena 1

Ořech 
Bělený

Ořech
Modena 2

N OV É
B A R V Y

Akrylátová barva vnitřní  H H

Bílá (RAL 9016)Kyselinovzdorná nocel

Ocel  H H H H H H
Fólie PortadurH H H H

Ořech  2 Ořech  3 Ořech  4 Ořech  5 Ořech  6

Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  H H H

Kůra 1 Kůra 2

N OV É
B A R V Y

PVC Termofólie  H H H H

Jabloň Zlatý Dub OřechBílá Krémová

Fólie Super Matt  H H H

N OV É
B A R V Y

Dub 
Milano 3

Dub
Milano 4

Dub  
Milano 5

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2 Antracit 

(RAL7024)

N OV É
B A R V Y

Limba 1 Limba 2 Limba 4Limba 3 Limba 5 (zlata)

Laminát CPL HQ H H H H H

Bílá
Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech Bílá  

(RAL 9016)
Šedá 
(RAL 7047)

Krémová  
(RAL 1001)

Polyesterová barva  H H H H H

Hnědá  
(RAL 8028)

Vodou ředitelný lak venkovni H H H H

Dub 1 Dub 2 Dub 4Dub 3 Dub 5 (zlatý) Dub 6 (Bílá)



Vzorky barev

Limba 1 Limba 2 Limba 3

Dub 4 Dub 5 Dub 6

Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Dub 1 Dub 2 Dub 3

Přírodní dýha standard H H H H

Limba 4 Limba 6 Javor 1

59

Přírodní dýha select H H H H

Dub Wenge Teak Heban
Ořech 
Americký

Dub 
Bělený

TřešeňPalisander Ořech TmavýOřech Classic

N OV É
B A R V Y

Fólie Portadecor  H H H

Buk Bavaria OřechVišeň
Šedá 
EuroinvestBílá Wenge

Fólie Porta matt Decor H H H H 

Kávově 
Béžová Šedá

N OV É
B A R V Y

N OV É
B A R V Y

Jasan 
Stříbrný

Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3Dub Světlý

Ořech 
Bělený

Ocelový plech pokrytý PVC  H H H H H

Zlatý Dub Ořech Mahagon

Přírodní dýha satin H H H H

Bianco Tabacco Mocca Nero

N OV É
B A R V Y

Ratan BoaZebra Laguna

Typy reliéf desek

N OV I N K A ! 

Akrylátová barva externí  H H H H 

Bílá  
(RAL 9016)

Hnědá 
(RAL 8028)

HHIIII  STANDARD 
HHHIII STANDARD PLUS 
HHHHII PREMIUM 

HHHHHI  PROFESSIONAL 
HHHHHH  EXTREME 



D
ru

k 
Po

rt
a 

67
2/

03
 Z

le
c .

 2
01

2-
47

05
-M

P

www .portadoors .cz

Porta KMI Poland S.A.
Poland, 84-239 Bolszewo, Szkolna 26,

phone: +48 / 58 6778100, fax: +48 / 58 6778199, e-mail: info@porta .com .pl

ZÁSTUPCE SPOLEČNOSTI PORTA KMI POLAND:
Radim Grygárek, phone: +420 603 49 66 54, e-mail: radim_grygarek@porta.com.pl


